
 

 

 

KLITHUSENE I LØKKEN 

Et eksklusivt feriemiljø for jeres medlemmer 

Kunne I forestille jer at tilbyde jeres medlemmer ferie i en eksklusiv oase – med kort afstand til både byliv, 
strand og den rå vestjyske natur? 

Klithusene i Løkken er et unikt ferieområde bestående af 51 arkitekttegnede boliger, smukt placeret i et 
nyetableret landskab præget af klitter, marehalm og snoede grusveje. Her er atmosfæren rolig og idyllisk, og 
området er skabt med fokus på naturens nærvær og en følelse af privathed og kvalitet. 

Boligerne er opført i en tidløs og eksklusiv arkitektur, hvor materialevalg og design er nøje udvalgt. Alle huse 
er opført som helårshuse, men da der ikke er bopælspligt i Løkken, kan de frit anvendes som både 
helårshuse og fritidshuse. 

Indretningen er gennemført med kvalitetsløsninger og komfort, som sikrer en ferieoplevelse ud over det 
sædvanlige. Husene er indrettet med smagfuldt og eksklusivt udstyr som skabe fra JKE Design, Siemens 
hvidevarer, Quooker, italienske fliser, træ-alu vinduer, fjernvarmeinstallation med gulvvarme i alle rum, store 
solterrasser, redskabsrum, udekøkken, carport + meget mere. 

Husene er designet til at rumme hele familien, hvilket gør dem ideelle til ferieophold for jeres medlemmer – 
med god plads til både samvær og afslapning. 

Vi vedhæfter en præsentation af husene samt vores Fakta-ark og Prisblad. Huset, der vises i 
præsentationen, er på 105 m². I situationsplanen kan I se, hvilke boliger der fortsat er tilgængelige. 

Derudover lancerer vi snart nye hustyper i størrelser fra 80–86 m², som også fremgår af situationsplanen. 

Vi opfører løbende nye boliger, hvilket betyder, at der ofte vil være mulighed for at erhverve et færdigt hus 
med relativ kort overtagelsestid. 

Vi holder åbent hus hver lørdag og søndag kl. 13.00 – 15.30, men arrangerer naturligvis også gerne en 
fremvisning, når det passer jer. 

Vi tilbyder desuden andre attraktive ferieboliger klar til overtagelse – blandt andet i Ebeltoft og Rørvig. 
Forhør venligst nærmere. 

Hvis dette kunne være interessant for jeres feriefond og jeres medlemmer, er I meget velkomne til at 
kontakte os for yderligere information eller en personlig fremvisning. 

Med venlig hilsen 

Klithusene ApS 

Tlf. +45 22 77 49 60 

mail@klithusene.com 

 


